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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 22 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
16.04.2021 - 10:31 Результаты
РО 1:53.21 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец-ЦСП Москва 13.04.2017
ЮРО 1:54.56 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Москва 17.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:46.72  /  Норматив МС 12 +: 1:54.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:01.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:09.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:42.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:08.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 3:48.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:28.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:57.52 кмс 653
50m: 27.58 27.58 100m: 58.06 30.48 150m: 1:27.84 29.78 200m: 1:57.52 29.68

2. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:57.91 кмс 647
50m: 27.54 27.54 100m: 58.41 30.87 150m: 1:29.15 30.74 200m: 1:57.91 28.76

3. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:01.21 кмс 595
50m: 27.54 27.54 100m: 58.05 30.51 150m: 1:29.23 31.18 200m: 2:01.21 31.98

4. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:01.28 кмс 594
50m: 27.84 27.84 100m: 59.05 31.21 150m: 1:30.35 31.30 200m: 2:01.28 30.93

5. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:01.89 1 585
50m: 28.35 28.35 100m: 59.34 30.99 150m: 1:30.79 31.45 200m: 2:01.89 31.10

6. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:01.98 1 584
50m: 28.48 28.48 100m: 59.62 31.14 150m: 1:31.22 31.60 200m: 2:01.98 30.76

7. КИРИЛЛОВ Артём 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:03.12 1 568
50m: 27.81 27.81 100m: 59.42 31.61 150m: 1:32.22 32.80 200m: 2:03.12 30.90

8. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:04.30 1 552
50m: 28.67 28.67 100m: 59.83 31.16 150m: 1:32.34 32.51 200m: 2:04.30 31.96

9. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:06.77 1 520
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.56 31.76 150m: 1:33.76 33.20 200m: 2:06.77 33.01

10. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:07.53 1 511
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.80 32.12 150m: 1:34.09 33.29 200m: 2:07.53 33.44

11. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:07.55 1 511
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.20 33.08 150m: 1:34.36 33.16 200m: 2:07.55 33.19

12. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:07.73 1 509
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.00 32.13 150m: 1:34.52 33.52 200m: 2:07.73 33.21

13. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:09.80 2 485
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.79 32.80 150m: 1:36.48 33.69 200m: 2:09.80 33.32

14. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:11.79 2 463
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.18 32.96 150m: 1:37.36 34.18 200m: 2:11.79 34.43

15. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:12.09 2 460
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.42 32.67 150m: 1:35.60 34.18 200m: 2:12.09 36.49

16. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 2:12.54 2 455
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.81 32.74 150m: 1:36.85 35.04 200m: 2:12.54 35.69

17. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:13.62 2 444
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.62 33.91 150m: 1:39.70 36.08 200m: 2:13.62 33.92

18. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:13.63 2 444
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.22 34.25 150m: 1:40.83 35.61 200m: 2:13.63 32.80
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 22, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:13.82 2 442
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.07 33.91 150m: 1:40.17 36.10 200m: 2:13.82 33.65

20. ТУРКИН Иван 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:14.29 2 438
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.51 33.80 150m: 1:39.06 35.55 200m: 2:14.29 35.23

21. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:14.46 2 436
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.11 33.91 150m: 1:39.67 35.56 200m: 2:14.46 34.79

22. КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:16.47 2 417
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.71 33.44 150m: 1:39.18 36.47 200m: 2:16.47 37.29

23. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:17.63 2 407
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.69 34.64 150m: 1:42.46 36.77 200m: 2:17.63 35.17

24. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:18.34 2 400
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.55 34.99 150m: 1:41.69 37.14 200m: 2:18.34 36.65

25. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:19.03 2 394
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.56 35.31 150m: 1:43.62 37.06 200m: 2:19.03 35.41

26. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 2:19.21 2 393
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.44 35.05 150m: 1:44.00 36.56 200m: 2:19.21 35.21

27. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:19.77 2 388
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.59 35.31 150m: 1:43.71 37.12 200m: 2:19.77 36.06

28. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.39 2 383
50m: 30.60 30.60 100m: 1:06.66 36.06 150m: 1:43.54 36.88 200m: 2:20.39 36.85

29. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:20.73 2 380
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.88 35.47 150m: 1:45.02 38.14 200m: 2:20.73 35.71

30. СИБИРИН Дмитрий 06 2 ФОК "Атлант" Шатки 2:24.17 3 354
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.33 37.17 150m: 1:47.58 38.25 200m: 2:24.17 36.59

31. СМИРНОВ Марк 06 2 ГФ Хэмптон Н.Новгород 2:24.37 3 352
50m: 31.35 31.35 100m: 1:07.05 35.70 150m: 1:45.38 38.33 200m: 2:24.37 38.99

32. КОЛПАКОВ Макар 05 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 2:24.72 3 350
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.11 35.99 150m: 1:47.11 40.00 200m: 2:24.72 37.61

33. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:27.71 3 329
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.59 37.62 150m: 1:50.97 38.38 200m: 2:27.71 36.74

34. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 2:28.71 3 322
50m: 32.30 32.30 100m: 1:11.42 39.12 150m: 1:50.92 39.50 200m: 2:28.71 37.79

35. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:30.69 3 310
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.92 38.36 150m: 1:52.31 39.39 200m: 2:30.69 38.38
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 22, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:57.91 кмс 647
50m: 27.54 27.54 100m: 58.41 30.87 150m: 1:29.15 30.74 200m: 1:57.91 28.76

2. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:01.21 кмс 595
50m: 27.54 27.54 100m: 58.05 30.51 150m: 1:29.23 31.18 200m: 2:01.21 31.98

3. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:07.55 1 511
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.20 33.08 150m: 1:34.36 33.16 200m: 2:07.55 33.19

4. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:11.79 2 463
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.18 32.96 150m: 1:37.36 34.18 200m: 2:11.79 34.43

5. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:12.09 2 460
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.42 32.67 150m: 1:35.60 34.18 200m: 2:12.09 36.49

6. КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:16.47 2 417
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.71 33.44 150m: 1:39.18 36.47 200m: 2:16.47 37.29
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 22, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:01.89 1 585
50m: 28.35 28.35 100m: 59.34 30.99 150m: 1:30.79 31.45 200m: 2:01.89 31.10

2. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:01.98 1 584
50m: 28.48 28.48 100m: 59.62 31.14 150m: 1:31.22 31.60 200m: 2:01.98 30.76

3. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:04.30 1 552
50m: 28.67 28.67 100m: 59.83 31.16 150m: 1:32.34 32.51 200m: 2:04.30 31.96

4. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:06.77 1 520
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.56 31.76 150m: 1:33.76 33.20 200m: 2:06.77 33.01

5. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:07.53 1 511
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.80 32.12 150m: 1:34.09 33.29 200m: 2:07.53 33.44

6. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:07.73 1 509
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.00 32.13 150m: 1:34.52 33.52 200m: 2:07.73 33.21

7. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:09.80 2 485
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.79 32.80 150m: 1:36.48 33.69 200m: 2:09.80 33.32

8. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 2:12.54 2 455
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.81 32.74 150m: 1:36.85 35.04 200m: 2:12.54 35.69

9. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:13.62 2 444
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.62 33.91 150m: 1:39.70 36.08 200m: 2:13.62 33.92

10. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:13.63 2 444
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.22 34.25 150m: 1:40.83 35.61 200m: 2:13.63 32.80

11. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:13.82 2 442
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.07 33.91 150m: 1:40.17 36.10 200m: 2:13.82 33.65

12. ТУРКИН Иван 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:14.29 2 438
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.51 33.80 150m: 1:39.06 35.55 200m: 2:14.29 35.23

13. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:14.46 2 436
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.11 33.91 150m: 1:39.67 35.56 200m: 2:14.46 34.79

14. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:17.63 2 407
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.69 34.64 150m: 1:42.46 36.77 200m: 2:17.63 35.17

15. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:18.34 2 400
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.55 34.99 150m: 1:41.69 37.14 200m: 2:18.34 36.65

16. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:19.03 2 394
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.56 35.31 150m: 1:43.62 37.06 200m: 2:19.03 35.41

17. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 2:19.21 2 393
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.44 35.05 150m: 1:44.00 36.56 200m: 2:19.21 35.21

18. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:19.77 2 388
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.59 35.31 150m: 1:43.71 37.12 200m: 2:19.77 36.06

19. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.39 2 383
50m: 30.60 30.60 100m: 1:06.66 36.06 150m: 1:43.54 36.88 200m: 2:20.39 36.85

20. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:20.73 2 380
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.88 35.47 150m: 1:45.02 38.14 200m: 2:20.73 35.71

21. СИБИРИН Дмитрий 06 2 ФОК "Атлант" Шатки 2:24.17 3 354
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.33 37.17 150m: 1:47.58 38.25 200m: 2:24.17 36.59

22. СМИРНОВ Марк 06 2 ГФ Хэмптон Н.Новгород 2:24.37 3 352
50m: 31.35 31.35 100m: 1:07.05 35.70 150m: 1:45.38 38.33 200m: 2:24.37 38.99
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 22, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. КОЛПАКОВ Макар 05 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 2:24.72 3 350
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.11 35.99 150m: 1:47.11 40.00 200m: 2:24.72 37.61

24. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:27.71 3 329
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.59 37.62 150m: 1:50.97 38.38 200m: 2:27.71 36.74

25. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 2:28.71 3 322
50m: 32.30 32.30 100m: 1:11.42 39.12 150m: 1:50.92 39.50 200m: 2:28.71 37.79

26. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:30.69 3 310
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.92 38.36 150m: 1:52.31 39.39 200m: 2:30.69 38.38
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 22, Мужчины, 200m Вольный стиль

EXH СЕРЕДА Артем 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:09.02 1 494
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.88 32.33 150m: 1:35.69 33.81 200m: 2:09.02 33.33

EXH АНТОНОВ Владимир 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:10.25 2 480
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.59 32.07 150m: 1:35.56 33.97 200m: 2:10.25 34.69

EXH БУЙНЫЙ Ярослав 08 3 Центр спортивного плавания Н.Н 2:27.06 3 333
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.27 37.97 150m: 1:50.60 39.33 200m: 2:27.06 36.46

EXH СОБАКИНСКИЙ Матвей 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:29.96 3 314
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.99 38.73 150m: 1:53.49 40.50 200m: 2:29.96 36.47


